PROJETO DE RESOLUGAO N° 16, DE 2020

Requerimento
(Do Sr. Daniel Trzeciak)

Requeiro a inclusdo de co-autoria da Dep. Geovania de Sa ao
Projeto de Resolugao n° 16, de 2020.

Brasilia, 7 de maio de 2020

Dep. Daniel Trzeciak
(PSDB/RS)

Apresentacdo: 07/05/2020 12:31

REQ n.975/2020

Documento eletrénico assinado por Daniel Trzeciak (PSDB/RS), através do ponto SDR_56491, e (ver rol anexo),

na forma do art. 102, § 12, do RICD c¢/c o art. 22, do Ato

da Mesa n. 80 de 2016.

0 *

0

9

0

9

5 4

*CD20255



CAMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Requerimento
(Do Sr. Daniel Trzeciak )

Requeiro a inclusdo de co-
autoria da Dep. Geovania de Sa ao Projeto
de Resolucéo n° 16, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD202555490900, nesta ordem:

1 Dep. Daniel Trzeciak (PSDB/RS)
2 Dep. Geovania de Sa (PSDB/SC)

Apresentacdo: 07/05/2020 12:31

REQ n.975/2020

Documento eletrénico assinado por Daniel Trzeciak (PSDB/RS), através do ponto SDR_56491, e (ver rol anexo),

na forma do art. 102, § 12, do RICD c/c o art. 22, do Ato

da Mesa n. 80 de 2016.



